
 

 

 

 

 

平成２９年度 

最北地区高等学校総合体育大会 

陸上競技大会 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   日  時  平成２９年５月５日（金）・６日（土） 

   会  場  ＮＤソフトスタジアム山形 

         山形県総合運動公園補助陸上競技場（円盤投・ハンマー投） 

   主  催  最北地区高等学校体育連盟 

         山形市陸上競技協会・天童市陸上競技協会 

主  管  最北地区高等学校体育連盟陸上競技部 

 

大会コード  17 06 1503 

競技場コード 061030  063050（円盤投・ハンマー投） 
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平成２９年度 最北地区高等学校総合体育大会 陸上競技大会 

 

総  務 柴崎 啓一 

トラック競技審判長 鹿野 光正 

跳躍競技審判長 佐藤 孝夫 

投擲競技審判長 髙橋 邦男 

記録主任 佐藤 正寿 

 

 

《新記録一覧》 

 

 

 

 

 

 

 

 

《気象情報》 

 日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

 9:30 晴れ 21℃ 40% 北東 0.6m/s

10:00 晴れ 22℃ 37% 北東 0.4m/s

11:00 晴れ 23℃ 31% 北東 0.4m/s

12:00 晴れ 24℃ 30% 北西 0.7m/s

13:00 晴れ 25℃ 30% 北東 0.8m/s

14:00 晴れ 26℃ 30% 南西 1.0m/s

15:00 曇り 25℃ 32% 北 1.5m/s

16:00 晴れ 24℃ 35% 北北西 2.4m/s

17:00 曇り 23℃ 40% 北北東 0.9m/s

 9:30 曇り 19℃ 62% 北 1.2m/s

10:00 曇り 19℃ 64% 北 0.5m/s

11:00 曇り 18℃ 70% 北 0.5m/s

12:00 曇り 18℃ 68% 北北西 0.3m/s

13:00 曇り 17℃ 79% 北北西 0.7m/s

14:00 雨 17℃ 78% 北北東 0.7m/s

競技場

2017年 5月 5日

2017年 5月 6日

大会新記録
日付 性別 種目 ラウンド 順位 記録 風力 氏名 所属

5月6日 男子 ４００ｍＨ 決勝 1 56.12 甲州　達哉　(3) 新庄北

5月5日 女子 １００ｍＨ 決勝 1 15.57 +0.9 大類　茄瑚　(3) 東桜学館

5月5日 女子 １００ｍＨ 決勝 2 15.62 +0.9 柿﨑　美月　(3) 神室産

5月5日 女子 走高跳 決勝 1 1m66 武田　萌伽　(3) 新庄東
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学校対抗男子 
 
男子総合
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1 東桜学館 126 8 9 6 5 5 15 12 8 6 6 6 9 8 10 9 4
2 新庄北 88 11 9 9 6 6 4 8 10 5 5 4 11
3 村山産 77 2 2 5 5 9 3 4 5 4 2 11 12 13
4 神室産 27 1 4 4 6 6 6
5 北村山 19 1 1 11 3 2 1
6 神産真室川 19 5 1 1 3 4 5
7 新庄南 5 5
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1 東桜学館 80 8 9 6 5 5 15 12 8 6 6
2 新庄北 68 11 9 9 6 6 4 8 10 5
3 村山産 35 2 2 5 5 9 3 4 5
4 北村山 18 1 1 11 3 2
5 神産真室川 10 5 1 1 3
6 神室産 9 1 4 4
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1 東桜学館 46 6 9 8 10 9 4
2 村山産 42 4 2 11 12 13
3 新庄北 20 5 4 11
4 神室産 18 6 6 6
5 神産真室川 9 4 5
6 新庄南 5 5
7 北村山 1 1
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学校対抗女子 
 
 
 
 

女子総合
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1 東桜学館 117 13 15 8 4 3 12 5 6 12 9 9 9 11 1
2 新庄北 64 6 3 5 8 10 6 3 5 2 4 6 6
3 神室産 43 3 8 6 5 6 6 2 4 3
4 北村山 30 2 5 1 9 6 5 2
5 新庄南 16 5 5 6
6 神産真室川 15 4 5 6
7 村山産 9 4 5
8 新庄東 6 6

女子トラック
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1 東桜学館 66 13 15 8 4 3 12 5 6
2 新庄北 46 6 3 5 8 10 6 3 5
3 神室産 28 3 8 6 5 6
4 北村山 28 2 5 1 9 6 5
5 新庄南 10 5 5
6 村山産 4 4

女子フィールド
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1 東桜学館 51 12 9 9 9 11 1
2 新庄北 18 2 4 6 6
3 神室産 15 6 2 4 3
4 神産真室川 15 4 5 6
5 新庄南 6 6
5 新庄東 6 6
7 村山産 5 5
8 北村山 2 2
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平成２９年度　最北地区高等学校総合体育大会　陸上競技大会 17061503 2017年5月5日(金)～6日(土)      決勝一覧表

NDｿﾌﾄｽﾀｼﾞｱﾑ山形/県総合運動公園補助競技場(円盤投･ﾊﾝﾏｰ投)
性別 種目 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 5/5 甲州　達哉　(3) 10.93/+2.4

新庄北

齊藤　富廣　(3) 11.09/+2.4

新庄北

山本　響哉　(1) 11.35/+2.4

東桜学館

矢作　辰哉　(3) 11.60/+2.4

東桜学館

細谷　歩夢　(3) 11.67/+2.4

村山産

武田　優希　(2) 11.71/+2.4

東桜学館

阿部　瑠斗　(1) 11.88/+2.4

村山産

須藤　仙雅　(2) 12.04/+2.4

新庄南

２００ｍ 5/6 遠藤　颯太　(3) 23.11/-0.5

東桜学館

齊藤　富廣　(3) 23.36/+0.5

新庄北

小野　薫毅　(3) 23.52/-0.5

新庄北

山本　響哉　(1) 23.56/+0.5

東桜学館

細谷　歩夢　(3) 24.06/-0.5

村山産

森　　亮太　(3) 24.79/+0.5

北村山

押切　毅瑠　(2) 24.80/-0.5

東桜学館

椎谷　　響　(2) 25.44/-0.5

村山産

４００ｍ 5/5 小野　薫毅　(3) 51.87

新庄北

細谷　歩夢　(3) 52.52

村山産

柴田　大雅　(3) 52.65

東桜学館

元木　龍史　(3) 53.12

新庄北

遠藤　颯太　(3) 53.27

東桜学館

沼澤　直樹　(2) 54.47

神室産

菊池　翔大　(2) 54.72

村山産

森　　亮太　(3) 55.00

北村山

８００ｍ 5/6 元木　龍史　(3)  2:04.52

新庄北

西塚　　豪　(3)  2:08.52

村山産

沼澤　直樹　(2)  2:08.90

神室産

佐藤　拓夢　(2)  2:09.28

神産真室川

佐藤　　蓮　(2)  2:09.60

神産真室川

石山　柊平　(3)  2:14.35

北村山

狩野　景太　(2)  2:19.79

神室産

堀　　拓哉　(3)  2:20.22

神室産

１５００ｍ 5/5 加藤　悠太　(3)  4:25.91

村山産

奥山　　舜　(2)  4:27.20

東桜学館

曽根田　夏貴(3)  4:30.00

新庄北

西塚　　豪　(3)  4:35.96

村山産

杉原　拓樹　(2)  4:41.04

新庄北

井上　一輝　(2)  4:42.70

神産真室川

落合　稜介　(2)  4:43.46

北村山

細梅　倫央　(1)  4:54.37

東桜学館

５０００ｍ 5/6 大類　啓斗　(2) 16:47.79

北村山

奥山　　舜　(2) 17:00.27

東桜学館

新井　　智　(3) 17:09.52

新庄北

佐藤　　凌　(3) 17:16.92

北村山

渡辺　啓豊　(2) 17:24.95

北村山

井上　一輝　(2) 17:33.72

神産真室川

鈴木　優斗　(1) 19:55.95

神産真室川

大場　岳竜　(1) 22:24.29

神産真室川

１１０ｍＨ

(1.067m)

5/5 片桐　優来　(2) 16.87/+0.9

東桜学館

片桐　遥都　(2) 17.25/+0.9

東桜学館

三原　澪児　(2) 17.61/+0.9

東桜学館

阿部　瑠斗　(1) 21.85/+0.9

村山産

４００ｍＨ

(914mm)

5/6 甲州　達哉　(3) 56.12

NGR新庄北

柴田　大雅　(3) 59.02

東桜学館

片桐　遥都　(2)  1:04.11

東桜学館

片桐　優来　(2)  1:04.61

東桜学館

髙橋　源司　(2)  1:06.66

新庄北

３０００ｍＳＣ

(914mm)

5/5 曽根田　夏貴(3) 10:52.83

新庄北

奥山　　舜　(2) 10:55.54

東桜学館

矢作　拓哉　(1) 12:54.09

新庄北

小山田　瞭太(1) 14:18.72

東桜学館

４×１００ｍ 5/5 東桜学館 43.31

矢作　辰哉　(3)

遠藤　颯太　(3)

柴田　大雅　(3)

伊藤　拓人　(3)

新庄北 43.38

鈴木　　蓮　(3)

齊藤　富廣　(3)

甲州　達哉　(3)

小野　薫毅　(3)

村山産 46.77

後藤　　亘　(1)

椎谷　　響　(2)

阿部　瑠斗　(1)

細谷　歩夢　(3)

北村山 48.47

和田　大翔　(2)

黒山　瀬波　(2)

森　　亮太　(3)

和田　優翔　(1)

４×４００ｍ 5/6 東桜学館  3:30.01

柴田　大雅　(3)

遠藤　颯太　(3)

矢作　辰哉　(3)

伊藤　拓人　(3)

村山産  3:43.13

菊池　翔大　(2)

西塚　　豪　(3)

加藤　悠太　(3)

細谷　歩夢　(3)

神室産  3:48.84

丹治　　崇　(1)

横尾　勇人　(2)

狩野　景太　(2)

沼澤　直樹　(2)

神産真室川  3:49.45

佐藤　　蓮　(2)

佐藤　拓夢　(2)

大塚　涼太　(1)

佐藤　勇気　(2)

北村山  3:55.83

和田　大翔　(2)

黒山　瀬波　(2)

森　　亮太　(3)

児玉　瑞樹　(3)

走高跳 5/6 横尾　勇人　(2) 1m75

神室産

石川　航汰　(3) 1m55

新庄北

大泉　貴寛　(2) 1m55

村山産

棒高跳 5/5 青山　友祐　(1) 3m30

東桜学館

走幅跳 5/5 横尾　勇人　(2)   6m21/+2.6

神室産

矢作　辰哉　(3)   6m00/+1.8

東桜学館

石川　航汰　(3)   5m98/+3.1

新庄北

青山　友祐　(1)   5m91/+2.6

東桜学館

大沼　　秀　(1)   5m90/+3.4

村山産

山本　響哉　(1)   5m76/+1.0

東桜学館

片桐　幸浩　(1)   5m31/+0.2

村山産

甲州　　光　(1)   4m95/+0.7

新庄東

三段跳 5/6 横尾　勇人　(2)  13m62/+0.9

神室産

鈴木　純平　(3)  11m81/+1.0

東桜学館

齋藤　恭真　(2)  11m21/+1.1

神産真室川

柴田　唯斗　(1)  10m62/+0.3

東桜学館

砲丸投

(6.000kg)

5/5 秋葉　大輔　(3)  11m01

村山産

高梨　響希　(2)  10m69

東桜学館

石井　竜也　(3)   9m47

村山産

門間　巧樹　(1)   8m44

東桜学館

武田　優希　(2)   8m03

東桜学館

星川　　晃　(1)   7m82

村山産

小森　敬太　(2)   7m68

神産真室川

鈴木　大介　(2)   6m92

新庄北

円盤投

(1.750kg)

5/6 高梨　響希　(2)  31m57

東桜学館

石井　竜也　(3)  29m97

村山産

後藤　　光　(3)  27m67

村山産

佐藤　颯真　(1)  23m83

村山産

門間　巧樹　(1)  18m98

東桜学館

遠藤　正登　(1)  14m81

東桜学館

ハンマー投

(6.000kg)

5/6 大山　　遼　(3)  35m63

村山産

小森　敬太　(2)  25m81

神産真室川

秋葉　大輔　(3)  25m69

村山産

齋藤　晃太　(1)  19m64

村山産

やり投

(0.800kg)

5/5 松田　佳悟　(3)  45m29

新庄北

須藤　仙雅　(2)  39m38

新庄南

三原　澪児　(2)  37m23

東桜学館

阿部　啓史　(3)  36m81

新庄北

鈴木　大介　(2)  34m83

新庄北

児玉　瑞樹　(3)  31m32

北村山

後藤　　光　(3)  27m32

村山産

笹崎　詩恩　(2)  26m97

村山産

男子

男子総合 東桜学館 126点 新庄北 88点 村山産 77点 神室産 27点 北村山 19点 神産真室川 19点 新庄南 5点

男子トラック 東桜学館 80点 新庄北 68点 村山産 35点 北村山 18点 神産真室川 10点 神室産 9点

男子フィールド 東桜学館 46点 村山産 42点 新庄北 20点 神室産 18点 神産真室川 9点 新庄南 5点 北村山 1点

学校
対抗

凡例（NGR:大会新記録）
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平成２９年度　最北地区高等学校総合体育大会　陸上競技大会 17061503 2017年5月5日(金)～6日(土)      決勝一覧表

NDｿﾌﾄｽﾀｼﾞｱﾑ山形/県総合運動公園補助競技場(円盤投･ﾊﾝﾏｰ投)
性別 種目 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ 5/5 大類　茄瑚　(3) 13.10/+1.2

東桜学館

小林　美羽　(2) 13.33/+1.2

新庄北

荒井　実佑　(3) 13.47/+1.2

東桜学館

石井　絵夢　(2) 13.59/+1.2

東桜学館

戸津　実咲　(2) 13.89/+1.2

北村山

伊藤　羽澄　(2) 13.93/+1.2

新庄北

大場　友喜　(3) 14.33/+1.2

新庄南

片桐　幸恵　(1) 15.00/+1.2

北村山

２００ｍ 5/6 奥山　瑠奈　(2) 27.86/+0.2

東桜学館

荒井　実佑　(3) 27.98/+0.2

東桜学館

宮本　桃花　(1) 28.35/+0.2

東桜学館

小林　美羽　(2) 28.84/+0.2

新庄北

信夫　　澪　(2) 29.23/+0.2

神室産

髙橋　　茜　(2) 29.38/+0.2

神室産

戸津　実咲　(2) 29.79/+0.2

北村山

齊藤　あかり(3) 31.75/+0.2

新庄北

４００ｍ 5/5 奥山　瑠奈　(2)  1:05.30

東桜学館

信夫　　澪　(2)  1:06.65

神室産

鈴木　ひろ　(3)  1:07.80

新庄北

髙橋　　茜　(2)  1:08.76

神室産

中野　寛与　(1)  1:10.36

東桜学館

小沼　杏実　(1)  1:12.40

新庄北

大山　京佳　(3)  1:13.08

北村山

小松　のあ　(1)  1:14.73

東桜学館

８００ｍ 5/6 髙橋　美幸　(2)  2:42.89

神室産

鈴木　ひろ　(3)  2:46.67

新庄北

髙橋　瑠奈　(2)  2:49.34

東桜学館

藤田　千世　(2)  2:56.74

新庄北

１５００ｍ 5/5 矢作　梨奈　(3)  5:24.93

新庄北

八鍬　奈央　(3)  5:28.52

新庄南

藤田　千世　(2)  6:06.94

新庄北

髙橋　瑠奈　(2)  6:21.79

東桜学館

３０００ｍ 5/6 矢作　梨奈　(3) 11:15.44

新庄北

八鍬　奈央　(3) 11:37.67

新庄南

相澤　キララ(1) 11:55.58

村山産

下山　華奈　(2) 11:58.79

北村山

本間　夏奈　(3) 12:43.24

北村山

１００ｍＨ

(838mm)

5/5 大類　茄瑚　(3) 15.57/+0.9

NGR東桜学館

柿﨑　美月　(3) 15.62/+0.9

NGR神室産

植松　紗英　(3) 16.95/+0.9

東桜学館

小野　真雪　(1) 18.27/+0.9

新庄北

奥山　瑠奈　(2) 19.15/+0.9

東桜学館

髙橋　育愛　(3) 19.64/+0.9

北村山

黒井　さくら(2) 19.70/+0.9

神産真室川

４００ｍＨ

(762mm)

5/6 信夫　　澪　(2)  1:13.89

神室産

大山　京佳　(3)  1:17.01

北村山

髙橋　育愛　(3)  1:21.81

北村山

宮本　桃花　(1)  1:24.17

東桜学館

佐藤　真優　(1)  1:27.76

東桜学館

２０００ｍＳＣ

(オープン種目)

5/5 矢作　梨奈　(3)  8:20.14

新庄北

４×１００ｍ 5/5 北村山 56.03

髙橋　育愛　(3)

戸津　実咲　(2)

大山　京佳　(3)

片桐　幸恵　(1)

新庄北 56.29

大場　ゆずき(1)

伊藤　羽澄　(2)

小沼　杏実　(1)

小林　美羽　(2)

４×４００ｍ 5/6 東桜学館  4:29.86

荒井　実佑　(3)

奥山　瑠奈　(2)

植松　紗英　(3)

大類　茄瑚　(3)

北村山  4:50.44

髙橋　育愛　(3)

大山　京佳　(3)

戸津　実咲　(2)

片桐　幸恵　(1)

走高跳 5/5 武田　萌伽　(3) 1m66

NGR新庄東

森　　夏鈴　(2) 1m54

東桜学館

安達　るな　(3) 1m45

東桜学館

小松　のあ　(1) 1m35

東桜学館

矢口　陽理　(1) 1m25

新庄北

棒高跳 5/5 全員欠場

走幅跳 5/5 柿﨑　美月　(3)   5m15/-1.2

神室産

植松　紗英　(3)   4m97/+1.3

東桜学館

伊藤　羽澄　(2)   4m44/+1.9

新庄北

石井　絵夢　(2)   4m41/+1.1

東桜学館

片桐　幸恵　(1)   4m18/+1.4

北村山

中野　寛与　(1)   3m77/+0.3

東桜学館

大場　ゆずき(1)   3m50/+1.5

新庄北

三段跳 5/6 大場　友喜　(3)  10m44/+1.8

新庄南

森　　夏鈴　(2)   9m13/+0.6

東桜学館

安達　るな　(3)   8m98/+1.5

東桜学館

砲丸投

(4.000kg)

5/5 芦原　美波　(2)   9m78

新庄北

井澤　綾香　(3)   9m44

東桜学館

原田　優華　(1)   8m20

神産真室川

長瀬　真生　(1)   6m64

東桜学館

田中　葉月　(2)   6m18

神室産

佐藤　　花　(1)   5m76

東桜学館

高橋　あおい(1)   5m75

神室産

小川　侑芽　(1)   5m09

新庄北

円盤投

(1.000kg)

5/6 井澤　綾香　(3)  24m85

東桜学館

原田　優華　(1)  20m76

神産真室川

田中　葉月　(2)  19m16

神室産

長瀬　真生　(1)  18m74

東桜学館

佐藤　　花　(1)  15m38

東桜学館

やり投

(0.600kg)

5/5 芦原　美波　(2)  31m82

新庄北

阿蘇　美紗　(3)  23m73

村山産

黒井　さくら(2)  22m52

神産真室川

田中　葉月　(2)  20m60

神室産

原田　優華　(1)  19m33

神産真室川

佐藤　　花　(1)  18m29

東桜学館

小沼　杏実　(1)  17m54

新庄北

奥山　未来　(3)  16m50

村山産

女子

女子総合 東桜学館 117点 新庄北 64点 神室産 43点 北村山 30点 新庄南 16点 神産真室川 15点 村山産 9点 新庄東 6点

女子トラック 東桜学館 66点 新庄北 46点 神室産 28点 北村山 28点 新庄南 10点 村山産 4点

女子フィールド 東桜学館 51点 新庄北 18点 神室産 15点 神産真室川 15点 新庄南 6点

新庄東

村山産 5点 北村山 2点

学校
対抗

凡例（NGR:大会新記録）



男子最北 １００ｍ 予選(3-2+2)  5月 5日 11:33
決勝  5月 5日 14:55

県高校記録　　　10.52　奥山　義行　（日大山形）　　　1988
大会記録　　　　10.94　石井　想太　（楯　岡）　　　　2013

予選  3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+3.2

  1   4  472 甲州　達哉　(3) 新庄北   10.90 Q

  2   5  432 細谷　歩夢　(3) 村山産   11.67 Q

  3   6  407 武田　優希　(2) 東桜学館   11.76 q

  4   7  453 和田　大翔　(2) 北村山   12.25

  5   9  449 石川　純之介(1) 新庄南   12.39

  6   8  493 佐藤　勇気　(2) 神産真室川   12.67

  7   3  506 甲州　　光　(1) 新庄東   13.17

  2  402 伊藤　拓人　(3) 東桜学館   10.93 OPN

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   3  420 山本　響哉　(1) 東桜学館   11.43 Q

  2   6  448 須藤　仙雅　(2) 新庄南   12.15 Q

  3   7  444 後藤　　亘　(1) 村山産   12.25

  4   5  487 丹治　　崇　(1) 神室産   12.55

  5   9  455 鈴木　利於　(1) 北村山   13.33

  6   8  489 遠藤　聖樹　(2) 神産真室川   13.43

  4  466 松田　佳悟　(3) 新庄北 DNS

  2  423 佐藤　一聖　(1) 東桜学館 DNS OPN

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4  473 齊藤　富廣　(3) 新庄北   11.43 Q

  2   5  404 矢作　辰哉　(3) 東桜学館   11.74 Q

  3   6  440 阿部　瑠斗　(1) 村山産   12.15 q

  4   8  496 大塚　涼太　(1) 神産真室川   12.61

  5   7  507 佐藤　総一郎(2) 新庄東   12.84

  6   3  454 和田　優翔　(1) 北村山   13.60

  2  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館 OPN

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   7  472 甲州　達哉　(3) 新庄北   10.93

  2   6  473 齊藤　富廣　(3) 新庄北   11.09

  3   5  420 山本　響哉　(1) 東桜学館   11.35

  4   8  404 矢作　辰哉　(3) 東桜学館   11.60

  5   4  432 細谷　歩夢　(3) 村山産   11.67

  6   3  407 武田　優希　(2) 東桜学館   11.71

  7   2  440 阿部　瑠斗　(1) 村山産   11.88

  8   9  448 須藤　仙雅　(2) 新庄南   12.04

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 6 －



 男子最北 ２００ｍ タイムレース(2)  5月 6日 11:30

 県高校記録　　　20.88　奥山　義行　（日大山形）　　　1988
 大会記録　　　　22.54　押野　　晃　（楯　岡）　　　　2013

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2  401 遠藤　颯太　(3) 東桜学館   23.11

  2   3  467 小野　薫毅　(3) 新庄北   23.52

  3   4  432 細谷　歩夢　(3) 村山産   24.06

  4   8  410 押切　毅瑠　(2) 東桜学館   24.80

  5   5  437 椎谷　　響　(2) 村山産   25.44

  6   6  453 和田　大翔　(2) 北村山   25.72

  7   7  487 丹治　　崇　(1) 神室産   26.34

  8   1  454 和田　優翔　(1) 北村山   27.80

  9   9  500 沓澤　　峻　(1) 神産真室川   28.90

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   3  473 齊藤　富廣　(3) 新庄北   23.36

  2   8  420 山本　響哉　(1) 東桜学館   23.56

  3   5  451 森　　亮太　(3) 北村山   24.79

  4   9  449 石川　純之介(1) 新庄南   26.52

  5   2  495 青柳　優太　(1) 神産真室川   34.85

  4  474 鈴木　　蓮　(3) 新庄北 DNS

  6  443 片桐　幸浩　(1) 村山産 DNS

  7  507 佐藤　総一郎(2) 新庄東 DNS

タイムレース総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  401 遠藤　颯太　(3) 東桜学館   23.11/-0.5

  2   3  473 齊藤　富廣　(3) 新庄北   23.36/+0.5

  3   3  467 小野　薫毅　(3) 新庄北   23.52/-0.5

  4   8  420 山本　響哉　(1) 東桜学館   23.56/+0.5

  5   4  432 細谷　歩夢　(3) 村山産   24.06/-0.5

  6   5  451 森　　亮太　(3) 北村山   24.79/+0.5

  7   8  410 押切　毅瑠　(2) 東桜学館   24.80/-0.5

  8   5  437 椎谷　　響　(2) 村山産   25.44/-0.5

凡例（DNS:欠    場）

－ 7 －



 男子最北 ４００ｍ タイムレース(2)  5月 5日 13:27

 県高校記録　　　46.97　安孫子充裕　（上山明新館）　　2006
 大会記録　　　　50.03　丹　健太郎　（新庄北）　　　　2004
 　　　　　　　　50.03　田中　裕志　（新庄北）　　　　2004

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  467 小野　薫毅　(3) 新庄北   51.87

  2   6  432 細谷　歩夢　(3) 村山産   52.52

  3   4  469 元木　龍史　(3) 新庄北   53.12

  4   7  401 遠藤　颯太　(3) 東桜学館   53.27

  5   9  434 菊池　翔大　(2) 村山産   54.72

  6   8  451 森　　亮太　(3) 北村山   55.00

  7   3  492 佐藤　拓夢　(2) 神産真室川   56.23

  8   2  477 髙橋　源司　(2) 新庄北   56.73

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  403 柴田　大雅　(3) 東桜学館   52.65

  2   7  485 沼澤　直樹　(2) 神室産   54.47

  3   5  405 鈴木　純平　(3) 東桜学館   56.11

  4   6  494 佐藤　　蓮　(2) 神産真室川   56.66

  5   8  456 保科　唯人　(1) 北村山  1:01.10

  6   9  498 大場　岳竜　(1) 神産真室川  1:09.24

  2  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館   59.37 OPN

  3  423 佐藤　一聖　(1) 東桜学館 DNS OPN

タイムレース総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  467 小野　薫毅　(3) 新庄北   51.87

  2   6  432 細谷　歩夢　(3) 村山産   52.52

  3   4  403 柴田　大雅　(3) 東桜学館   52.65

  4   4  469 元木　龍史　(3) 新庄北   53.12

  5   7  401 遠藤　颯太　(3) 東桜学館   53.27

  6   7  485 沼澤　直樹　(2) 神室産   54.47

  7   9  434 菊池　翔大　(2) 村山産   54.72

  8   8  451 森　　亮太　(3) 北村山   55.00

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 8 －



 男子最北 ８００ｍ タイムレース(2)  5月 6日 10:05

 県高校記録　　1.51.18　松田　慎太郎　（東海大山形）　　2004
 大会記録　　　1.59.95　田中　こうや　（新庄北）　　　　2016

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  469 元木　龍史　(3) 新庄北  2:04.52

  2   4  431 西塚　　豪　(3) 村山産  2:08.52

  3   5  485 沼澤　直樹　(2) 神室産  2:08.90

  4   8  492 佐藤　拓夢　(2) 神産真室川  2:09.28

  5   6  494 佐藤　　蓮　(2) 神産真室川  2:09.60

  6   9  483 堀　　拓哉　(3) 神室産  2:20.22

  7   1  415 矢ノ目　龍斗(2) 東桜学館  2:22.41

  8   2  452 黒山　瀬波　(2) 北村山  2:23.28

  9   7  504 折原　健太　(3) 新庄東  2:25.57

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  457 石山　柊平　(3) 北村山  2:14.35

  2   5  484 狩野　景太　(2) 神室産  2:19.79

  3   3  418 細梅　倫央　(1) 東桜学館  2:21.28

  4   2  501 黒坂　稜斗　(1) 神産真室川  2:25.56

  5   7  478 森田　龍太朗(2) 新庄北  2:28.15

  6   8  422 小山田　瞭太(1) 東桜学館  2:28.57

  7   9  456 保科　唯人　(1) 北村山  2:28.89

  4  434 菊池　翔大　(2) 村山産 DNS

タイムレース総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  469 元木　龍史　(3) 新庄北  2:04.52

  2   4  431 西塚　　豪　(3) 村山産  2:08.52

  3   5  485 沼澤　直樹　(2) 神室産  2:08.90

  4   8  492 佐藤　拓夢　(2) 神産真室川  2:09.28

  5   6  494 佐藤　　蓮　(2) 神産真室川  2:09.60

  6   6  457 石山　柊平　(3) 北村山  2:14.35

  7   5  484 狩野　景太　(2) 神室産  2:19.79

  8   9  483 堀　　拓哉　(3) 神室産  2:20.22

凡例（DNS:欠    場）

－ 9 －



 男子最北 １５００ｍ タイムレース(2)  5月 5日 12:40

 県高校記録　　3.50.88　齋藤　真也　（山形中央）　　　2010
 大会記録　　　4.14.0 　丹波　裕介　（新庄工）　　　　1991

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  429 加藤　悠太　(3) 村山産  4:25.91

  2   4  406 奥山　　舜　(2) 東桜学館  4:27.20

  3   5  468 曽根田　夏貴(3) 新庄北  4:30.00

  4   3  431 西塚　　豪　(3) 村山産  4:35.96

  5   6  476 杉原　拓樹　(2) 新庄北  4:41.04

  6   8  488 井上　一輝　(2) 神産真室川  4:42.70

  7   7  504 折原　健太　(3) 新庄東  5:02.72

  8   1  452 黒山　瀬波　(2) 北村山  5:20.04

  9  484 狩野　景太　(2) 神室産 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  462 落合　稜介　(2) 北村山  4:43.46

  2   6  418 細梅　倫央　(1) 東桜学館  4:54.37

  3   1  459 髙橋　大地　(2) 北村山  4:54.59

  4   3  483 堀　　拓哉　(3) 神室産  4:55.89

  5   4  479 矢作　拓哉　(1) 新庄北  4:59.32

  6   5  503 鈴木　優斗　(1) 神産真室川  5:03.38

  7   8  501 黒坂　稜斗　(1) 神産真室川  5:08.16

  8   2  415 矢ノ目　龍斗(2) 東桜学館  5:15.15

タイムレース総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  429 加藤　悠太　(3) 村山産  4:25.91

  2   4  406 奥山　　舜　(2) 東桜学館  4:27.20

  3   5  468 曽根田　夏貴(3) 新庄北  4:30.00

  4   3  431 西塚　　豪　(3) 村山産  4:35.96

  5   6  476 杉原　拓樹　(2) 新庄北  4:41.04

  6   8  488 井上　一輝　(2) 神産真室川  4:42.70

  7   7  462 落合　稜介　(2) 北村山  4:43.46

  8   6  418 細梅　倫央　(1) 東桜学館  4:54.37

男子最北 ５０００ｍ 決勝  5月 6日 13:25

県高校記録　　14.13.14　竹内　竜真　（東海大山形）　　2010
大会記録　　　15.30.6 　佐藤　　智　（新北向）　　　　1978

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  461 大類　啓斗　(2) 北村山 16:47.79

  2   5  406 奥山　　舜　(2) 東桜学館 17:00.27

  3   3  471 新井　　智　(3) 新庄北 17:09.52

  4   4  458 佐藤　　凌　(3) 北村山 17:16.92

  5   6  460 渡辺　啓豊　(2) 北村山 17:24.95

  6   7  488 井上　一輝　(2) 神産真室川 17:33.72

  7   9  503 鈴木　優斗　(1) 神産真室川 19:55.95

  8   1  498 大場　岳竜　(1) 神産真室川 22:24.29

  2  468 曽根田　夏貴(3) 新庄北 DNS

凡例（DNS:欠    場）

－ 10 －



 男子最北 １１０ｍＨ 決勝  5月 5日 10:28

 県高校記録　　　　14.20　江口　悠貴　（九里学園）　　2012
 大会記録　　　　　15.43　庄司　龍治　（神室産業）　　2009
 ハードルの高さ　　1.067m

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4  412 片桐　優来　(2) 東桜学館   16.87

  2   5  408 片桐　遥都　(2) 東桜学館   17.25

  3   6  409 三原　澪児　(2) 東桜学館   17.61

  4   3  440 阿部　瑠斗　(1) 村山産   21.85

  2  505 伊藤　悠真　(3) 新庄東 DNS

男子最北 ４００ｍＨ 決勝  5月 6日 12:30

県高校記録　　51.63　千葉　優人　（山形東）　　　2010
大会記録　　　56.6 　栗田　伸一　（新庄北）　　　1996
ハードルの高さ　　0.914m

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  472 甲州　達哉　(3) 新庄北   56.12 NGR

  2   4  403 柴田　大雅　(3) 東桜学館   59.02

  3   6  408 片桐　遥都　(2) 東桜学館  1:04.11

  4   2  412 片桐　優来　(2) 東桜学館  1:04.61

  5   5  477 髙橋　源司　(2) 新庄北  1:06.66

  7  505 伊藤　悠真　(3) 新庄東 DNS

男子最北 ３０００ｍＳＣ 決勝  5月 5日 15:55

県高校記録　　8.58.95　近野　聡志　（米沢工）　　　　1994
大会記録　　　9.33.3 　八鍬　健一　（新庄農）　　　　1990
障害物の高さ　0.914m

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  468 曽根田　夏貴(3) 新庄北 10:52.83

  2   3  406 奥山　　舜　(2) 東桜学館 10:55.54

  3   1  479 矢作　拓哉　(1) 新庄北 12:54.09

  4   6  422 小山田　瞭太(1) 東桜学館 14:18.72

  2  429 加藤　悠太　(3) 村山産 DNS

  5  476 杉原　拓樹　(2) 新庄北 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）

－ 11 －



 男子最北 ４×１００ｍ 決勝  5月 5日 16:45

 県高校記録　　41.04　永井･伊藤･遠藤･柴崎　（米沢中央）　2016
 大会記録　　　43.11　保科･押野･布宮･石井　（楯　岡）　　2013

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東桜学館
 

 404
 401
 403
 402

矢作　辰哉　(3)
遠藤　颯太　(3)
柴田　大雅　(3)
伊藤　拓人　(3)

43.31
 

 

  2
 

  5
 

新庄北
 

 474
 473
 472
 467

鈴木　　蓮　(3)
齊藤　富廣　(3)
甲州　達哉　(3)
小野　薫毅　(3)

43.38
 

 

  3
 

  4
 

村山産
 

 444
 437
 440
 432

後藤　　亘　(1)
椎谷　　響　(2)
阿部　瑠斗　(1)
細谷　歩夢　(3)

46.77
 

 

  4
 

  7
 

北村山
 

 453
 452
 451
 454

和田　大翔　(2)
黒山　瀬波　(2)
森　　亮太　(3)
和田　優翔　(1)

48.47
 

 

   3
 

神産真室川
 

 493
 492
 494
 490

佐藤　勇気　(2)
佐藤　拓夢　(2)
佐藤　　蓮　(2)
小森　敬太　(2)

 DQ  *R2
 

   8
 

新庄東
 

 DNS
 

男子最北 ４×４００ｍ 決勝  5月 6日 14:25

県高校記録　　3.12.74　柴崎･寒河江･遠藤･渡邉　（米沢中央）　2016
大会記録　　　3.26.80　堺･田中･高橋博･高橋信　（楯　岡）　　2003

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

東桜学館
 

 403
 401
 404
 402

柴田　大雅　(3)
遠藤　颯太　(3)
矢作　辰哉　(3)
伊藤　拓人　(3)

3:30.01
 

 

  2
 

  4
 

村山産
 

 434
 431
 429
 432

菊池　翔大　(2)
西塚　　豪　(3)
加藤　悠太　(3)
細谷　歩夢　(3)

3:43.13
 

 

  3
 

  3
 

神室産
 

 487
 486
 484
 485

丹治　　崇　(1)
横尾　勇人　(2)
狩野　景太　(2)
沼澤　直樹　(2)

3:48.84
 

 

  4
 

  8
 

神産真室川
 

 494
 492
 496
 493

佐藤　　蓮　(2)
佐藤　拓夢　(2)
大塚　涼太　(1)
佐藤　勇気　(2)

3:49.45
 

 

  5
 

  7
 

北村山
 

 453
 452
 451
 450

和田　大翔　(2)
黒山　瀬波　(2)
森　　亮太　(3)
児玉　瑞樹　(3)

3:55.83
 

 

   6
 

新庄北
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R2:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7) ２→３）

－ 12 －



男子最北 走高跳 決勝  5月 6日 10:00

 県高校記録　　　2.13　片桐　博幸　（日大山形）　　　1991
 大会記録　　　　2.00　村岡　健也　（楯　岡）　　　　2010

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  486 横尾　勇人　(2) 神室産 -   -   o   o   o   x x x 1m75

  2 11  465 石川　航汰　(3) 新庄北 o   x x x             1m55

  3 12  433 大泉　貴寛　(2) 村山産 x o  x x x             1m55

  3  402 伊藤　拓人　(3) 東桜学館 -   -   x o  o   x x x    1m70 OPN

  4  408 片桐　遥都　(2) 東桜学館 x x x                NM 

  5  502 黒坂　流星　(1) 神産真室川 x x x                NM 

  6  414 髙橋　竜之介(2) 東桜学館 x x x                NM 

  7  491 齋藤　恭真　(2) 神産真室川 x x x                NM 

  8  412 片桐　優来　(2) 東桜学館 x x x                NM 

  9  493 佐藤　勇気　(2) 神産真室川 x x x                NM 

  2  423 佐藤　一聖　(1) 東桜学館 x x x                OPN NM 

 10  438 西塚　　廉　(2) 村山産                   DNS

  1  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館                   DNS OPN

男子最北県大会出場決定戦 走高跳 決勝  5月 6日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m55 1m57 1m59 1m57 1m59 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  412 片桐　優来　(2) 東桜学館 o   o   x   o   o   1m59

  2  4  493 佐藤　勇気　(2) 神産真室川 o   o   x   o   x   1m57

  1  408 片桐　遥都　(2) 東桜学館                DNS

  2  414 髙橋　竜之介(2) 東桜学館                DNS

男子最北 棒高跳 決勝  5月 5日 13:00

県高校記録　　　5.00　今井　　潤　（米沢中央）　　　1992
　　　　　　　　5.00　渡辺　　翔　（楯　岡）　　　　2001
大会記録　　　　5.00　渡辺　　翔　（楯　岡）　　　　2001

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  417 青山　友祐　(1) 東桜学館 -   -   o   -   o   x x x       3m30

  2  411 髙橋　優希　(2) 東桜学館 -   -   -   -   -   -   -   x x x NM 

凡例（NM :記録なし/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 13 －



男子最北 走幅跳 決勝  5月 5日 13:00

 県高校記録　　　7.55　今野　雅史　（日大山形）　　　1984
 大会記録　　　　7.04　石井　想太　（楯　岡）　　　　2013

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15  486 横尾　勇人　(2) 神室産
  4m76
-1.2

  ×
  5m87
+0.3

  6m10
+2.0

  6m21
+2.6

  ×
 6m21
+2.6

  2 17  404 矢作　辰哉　(3) 東桜学館
  5m77
-0.3

  5m91
+2.3

  －
  6m00
+1.8

  ×   －
 6m00
+1.8

  3 14  465 石川　航汰　(3) 新庄北
  5m27
-0.4

  5m71
+1.8

  5m45
+0.6

  5m98
+3.1

  5m84
+3.2

  5m81
+1.8

 5m98
+3.1

  4 11  417 青山　友祐　(1) 東桜学館   －
  5m76
-1.8

  5m46
-0.2

  5m91
+2.6

  5m69
+4.5

  5m61
+3.9

 5m91
+2.6

  5 16  442 大沼　　秀　(1) 村山産
  5m63
 0.0

  4m50
+3.3

  ×
  5m45
+1.6

  5m49
+2.2

  5m90
+3.4

 5m90
+3.4

  6 13  420 山本　響哉　(1) 東桜学館   ×
  5m76
+1.0

  ×
  5m72
+1.3

  ×   ×
 5m76
+1.0

  7 12  443 片桐　幸浩　(1) 村山産   ×   ×
  5m31
+0.2

  ×   ×   ×
 5m31
+0.2

  8  4  506 甲州　　光　(1) 新庄東
  4m91
+0.8

  4m61
+0.9

  4m95
+0.7

  ×
  4m71
+1.4

  4m66
+1.3

 4m95
+0.7

  9  5  455 鈴木　利於　(1) 北村山   ×
  4m32
-1.5

  4m80
+1.3

 4m80
+1.3

 10 10  426 阿部　　隼　(3) 村山産   ×
  4m76
-0.9

  4m70
+0.2

 4m76
-0.9

 11  6  497 大沼　日々輝(1) 神産真室川
  4m69
-1.8

  4m74
-1.0

  4m03
+1.1

 4m74
-1.0

 12  8  496 大塚　涼太　(1) 神産真室川
  4m70
+0.1

  3m94
-0.2

  4m43
+2.1

 4m70
+0.1

 13  9  489 遠藤　聖樹　(2) 神産真室川
  4m46
+1.1

  4m54
-1.6

  4m29
+0.6

 4m54
-1.6

  3  402 伊藤　拓人　(3) 東桜学館
  6m22
+2.7

  6m26
+1.7

  6m29
+0.4

 6m29
+0.4

OPN

  1  423 佐藤　一聖　(1) 東桜学館
  3m91
+0.2

  5m06
+0.8

  5m11
+1.1

 5m11
+1.1

OPN

  2  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館   －
  4m99
+0.3

  4m66
+0.8

 4m99
+0.3

OPN

  7  481 鳴海　大雅　(1) 新庄北 DNS

男子最北 三段跳 決勝  5月 6日 13:00

県高校記録　　　15.16　柏倉　康平　（楯　岡）　　　　2015
大会記録　　　　14.35　柏倉　康平　（楯　岡）　　　　2015

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  486 横尾　勇人　(2) 神室産
 13m62
+0.9

 12m97
+1.2

 12m63
+1.3

  －
 13m02
+0.7

  ×
13m62
+0.9

  2  5  405 鈴木　純平　(3) 東桜学館
 11m46
+1.3

 11m60
+0.6

 11m81
+1.0

 11m70
+0.4

  ×   ×
11m81
+1.0

  3  4  491 齋藤　恭真　(2) 神産真室川
 10m02
+1.5

 11m21
+1.1

 10m68
+1.3

 10m89
+1.1

  ×   ×
11m21
+1.1

  4  3  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館   ×
 10m11
+0.7

  ×
 10m26
+1.9

 10m62
+0.3

  ×
10m62
+0.3

  1  424 横山　雄平　(1) 東桜学館   ×   ×   ×   ×   ×   × NM 

  2  442 大沼　　秀　(1) 村山産 DNS

凡例（NM :記録なし/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 14 －



男子最北 砲丸投 決勝  5月 5日 13:00

 県高校記録　　　16.29　松田　知利　（庄内総合）　　2016
 大会記録　　　　12.63　髙橋　　光　（真室川）　　　2013
 砲丸の重量　　　6.000kg

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  425 秋葉　大輔　(3) 村山産  11m01 11m01

  2 11  413 高梨　響希　(2) 東桜学館  10m68  10m69 10m69

  3 10  427 石井　竜也　(3) 村山産   9m17   9m29   9m47  9m47

  4  3  419 門間　巧樹　(1) 東桜学館   8m30   8m44  8m44

  5  9  407 武田　優希　(2) 東桜学館   8m03   －   －   －  8m03

  6  7  447 星川　　晃　(1) 村山産   7m75   ×   ×   7m82   ×  7m82

  7  8  490 小森　敬太　(2) 神産真室川   7m68   －   －   －  7m68

  8  5  475 鈴木　大介　(2) 新庄北   6m67   ×   ×   6m92  6m92

  9  4  480 佐々木　英介(1) 新庄北   ×   6m48   ×  6m48

  6  450 児玉　瑞樹　(3) 北村山 DNS

  1  423 佐藤　一聖　(1) 東桜学館 DNS OPN

  2  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館 DNS OPN

男子最北 円盤投 決勝  5月 6日  9:30

県高校記録　　　48.57　松田　知利　（庄内総合）　　2015
大会記録　　　　40.86　高橋　　光　（真室川）　　　2014
円盤の重量　　　1.750kg

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  413 高梨　響希　(2) 東桜学館   ×  29m48  31m57   × 31m57

  2  6  427 石井　竜也　(3) 村山産  29m97   × 29m97

  3  5  430 後藤　　光　(3) 村山産  27m67   ×   × 27m67

  4  2  446 佐藤　颯真　(1) 村山産  23m83   －   × 23m83

  5  1  419 門間　巧樹　(1) 東桜学館  18m98 18m98

  6  3  421 遠藤　正登　(1) 東桜学館  14m70  14m81   × 14m81

  4  490 小森　敬太　(2) 神産真室川 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 15 －



 男子最北 ハンマー投 決勝  5月 6日 13:30

 県高校記録　　　58.58　高橋　幸司　（山形中央）　　2006
 大会記録　　　　42.52　赤松　　岬　（村山産）　　　2015
 ハンマーの重量　　6.000kg

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  428 大山　　遼　(3) 村山産  33m22   ×   ×  35m63 35m63

  2  2  490 小森　敬太　(2) 神産真室川  25m24  25m81 25m81

  3  3  425 秋葉　大輔　(3) 村山産  24m38  25m69 25m69

  4  1  445 齋藤　晃太　(1) 村山産   ×  19m64   ×   × 19m64

男子最北 やり投 決勝  5月 5日 10:00

県高校記録　　　66.63　宮田　　涼　（山形中央）　　2012
大会記録　　　　55.82　茂庭　秀明　（新庄北）　　　1987

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  466 松田　佳悟　(3) 新庄北  21m62   －  45m29   ×   × 45m29

  2 12  448 須藤　仙雅　(2) 新庄南   ×  32m03   －  36m60  39m38 39m38

  3  9  409 三原　澪児　(2) 東桜学館   －  36m76   ×  37m23 37m23

  4 13  470 阿部　啓史　(3) 新庄北   ×   ×  36m81   － 36m81

  5 11  475 鈴木　大介　(2) 新庄北  27m56  29m19  30m74  34m83   － 34m83

  6 10  450 児玉　瑞樹　(3) 北村山  31m02  31m32   ×   ×   × 31m32

  7  8  430 後藤　　光　(3) 村山産   ×  27m32   × 27m32

  8  7  436 笹崎　詩恩　(2) 村山産   ×  26m97   ×   × 26m97

  9  6  435 齊藤　陸斗　(2) 村山産  24m48 24m48

 10  5  410 押切　毅瑠　(2) 東桜学館  22m72   × 22m72

 11  4  414 髙橋　竜之介(2) 東桜学館   ×  19m31 19m31

 12  3  499 川又　冬弥　(1) 神産真室川   ×  15m48   × 15m48

  1  423 佐藤　一聖　(1) 東桜学館   ×   ×  20m30 20m30 OPN

  2  416 柴田　唯斗　(1) 東桜学館  19m26   × 19m26 OPN

凡例（OPN:オープン参加）

－ 16 －



 女子最北 １００ｍ 予選(2-3+2)  5月 5日 12:07
決勝  5月 5日 15:00

 県高校記録　　　11.80　茂木　麻子　（日大山形）　　1992
 大会記録　　　　12.72　大山　綾奈　（楯　岡）　　　2008

予選  2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3  439 小林　美羽　(2) 新庄北   13.48 Q

  2   4  409 石井　絵夢　(2) 東桜学館   13.65 Q

  3   5  422 大場　友喜　(3) 新庄南   14.31 Q

  4   8  432 片桐　幸恵　(1) 北村山   14.89 q

  5   7  437 齊藤　あかり(3) 新庄北   14.95

  6  429 伊藤　幸音　(3) 北村山 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3  405 大類　茄瑚　(3) 東桜学館   13.33 Q

  2   4  402 荒井　実佑　(3) 東桜学館   13.60 Q

  3   5  443 伊藤　羽澄　(2) 新庄北   14.05 Q

  4   6  430 戸津　実咲　(2) 北村山   14.10 q

  5   7  462 高橋　あおい(1) 神室産   14.95

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   6  405 大類　茄瑚　(3) 東桜学館   13.10

  2   4  439 小林　美羽　(2) 新庄北   13.33

  3   5  402 荒井　実佑　(3) 東桜学館   13.47

  4   7  409 石井　絵夢　(2) 東桜学館   13.59

  5   2  430 戸津　実咲　(2) 北村山   13.89

  6   8  443 伊藤　羽澄　(2) 新庄北   13.93

  7   9  422 大場　友喜　(3) 新庄南   14.33

  8   3  432 片桐　幸恵　(1) 北村山   15.00

女子最北 ２００ｍ 決勝  5月 6日 12:05

県高校記録　　　23.97　茂木　麻子　（日大山形）　　1992
大会記録　　　　25.87　武者　由梨香（楯　岡）　　　2015

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5  406 奥山　瑠奈　(2) 東桜学館   27.86

  2   4  402 荒井　実佑　(3) 東桜学館   27.98

  3   3  410 宮本　桃花　(1) 東桜学館   28.35

  4   2  439 小林　美羽　(2) 新庄北   28.84

  5   1  461 信夫　　澪　(2) 神室産   29.23

  6   7  458 髙橋　　茜　(2) 神室産   29.38

  7   8  430 戸津　実咲　(2) 北村山   29.79

  8   9  437 齊藤　あかり(3) 新庄北   31.75

  6  436 鈴木　ひろ　(3) 新庄北 DNS

凡例（DNS:欠    場）

－ 17 －



 女子最北混成 ２００ｍ 決勝  5月 6日 11:40

 県高校記録　　　23.97　茂木　麻子　（日大山形）　　1992
 両地区同時スタート

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  8  455 柿﨑　美月　(3) 神室産 DNS

女子最北 ４００ｍ 決勝  5月 5日 13:50

県高校記録　　　54.72　佐藤　日奈子　（酒田南）　　2014
大会記録　　　1.00.51　斉藤　麻里　　（新庄北）　　2008

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  406 奥山　瑠奈　(2) 東桜学館  1:05.30

  2   5  461 信夫　　澪　(2) 神室産  1:06.65

  3   4  436 鈴木　ひろ　(3) 新庄北  1:07.80

  4   7  458 髙橋　　茜　(2) 神室産  1:08.76

  5   9  411 中野　寛与　(1) 東桜学館  1:10.36

  6   8  447 小沼　杏実　(1) 新庄北  1:12.40

  7   6  427 大山　京佳　(3) 北村山  1:13.08

  8   1  412 小松　のあ　(1) 東桜学館  1:14.73

  2  444 大場　ゆずき(1) 新庄北 DQ  FS 

女子最北 ８００ｍ 決勝  5月 6日 10:55

県高校記録　　　2.07.56　小野　莉奈　（上山明新館）　　2012
大会記録　　　　2.22.12　青木　桃香　（新庄北）　　　　2016

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  459 髙橋　美幸　(2) 神室産  2:42.89

  2   4  436 鈴木　ひろ　(3) 新庄北  2:46.67

  3   3  407 髙橋　瑠奈　(2) 東桜学館  2:49.34

  4   5  441 藤田　千世　(2) 新庄北  2:56.74

  6  418 工藤　陽月　(3) 村山産 DNS

  7  440 星川　　花　(2) 新庄北 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ FS :不正スタート(R162-7)）

－ 18 －



 女子最北 １５００ｍ 決勝  5月 5日 15:27

 県高校記録　　　4.21.58　高橋　由衣　（酒田東）　　　2004
大会記録

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  438 矢作　梨奈　(3) 新庄北  5:24.93

  2   3  423 八鍬　奈央　(3) 新庄南  5:28.52

  3   5  441 藤田　千世　(2) 新庄北  6:06.94

  4   1  407 髙橋　瑠奈　(2) 東桜学館  6:21.79

  4  440 星川　　花　(2) 新庄北 DNS

女子最北 ３０００ｍ 決勝  5月 6日 13:50

県高校記録　　　9.09.18　木村　芙有加（山形城北）　　2011
大会記録　　　 10.39.8 　伊藤真喜子　（新庄南）　　　1990
両地区同時スタート

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  25  438 矢作　梨奈　(3) 新庄北 11:15.44

  2  26  423 八鍬　奈央　(3) 新庄南 11:37.67

  3  24  421 相澤　キララ(1) 村山産 11:55.58

  4  28  435 下山　華奈　(2) 北村山 11:58.79

  5  27  434 本間　夏奈　(3) 北村山 12:43.24

女子最北 １００ｍＨ 決勝  5月 5日 10:55

県高校記録　　　13.67　土屋　　恵　（米沢女子）　　　1992
大会記録　　　　16.32　佐藤　涼葉　（楯　岡）　　　　2013
ハードルの高さ　0.838m

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4  405 大類　茄瑚　(3) 東桜学館   15.57 NGR

  2   3  455 柿﨑　美月　(3) 神室産   15.62 NGR

  3   5  404 植松　紗英　(3) 東桜学館   16.95

  4   8  446 小野　真雪　(1) 新庄北   18.27

  5   7  406 奥山　瑠奈　(2) 東桜学館   19.15

  6   6  428 髙橋　育愛　(3) 北村山   19.64

  7   2  463 黒井　さくら(2) 神産真室川   19.70

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）

－ 19 －



 女子最北 ４００ｍＨ 決勝  5月 6日 12:50

 県高校記録　　　59.96　土屋　　恵　（米沢女子）　　　1992
 大会記録　　　1.07.26　齊藤    栞　（楯　　岡）　　　2011
 ハードルの高さ　0.762m

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  461 信夫　　澪　(2) 神室産  1:13.89

  2   3  427 大山　京佳　(3) 北村山  1:17.01

  3   4  428 髙橋　育愛　(3) 北村山  1:21.81

  4   6  410 宮本　桃花　(1) 東桜学館  1:24.17

  5   7  415 佐藤　真優　(1) 東桜学館  1:27.76

女子最北オープン ２０００ｍＳＣ 決勝  5月 5日 16:17

障害物の高さ　0.762m
両地区同時スタート

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  19  438 矢作　梨奈　(3) 新庄北  8:20.14

女子最北 ４×１００ｍ 決勝  5月 5日 17:07

県高校記録　　46.30　髙橋･村山･根木･菊地　　（九里学園）　　2015
大会記録　　　49.38　斉藤･武者･浅黄･磯谷　　（楯　岡）　　　2015

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

北村山
 

 428
 430
 427
 432

髙橋　育愛　(3)
戸津　実咲　(2)
大山　京佳　(3)
片桐　幸恵　(1)

56.03
 

 

  2
 

  5
 

新庄北
 

 444
 443
 447
 439

大場　ゆずき(1)
伊藤　羽澄　(2)
小沼　杏実　(1)
小林　美羽　(2)

56.29
 

 

   4
 

東桜学館
 

 402
 410
 401
 405

荒井　実佑　(3)
宮本　桃花　(1)
安達　るな　(3)
大類　茄瑚　(3)

 DQ  FS 
 

   2
 

村山産
 

 DNS
 

   3
 

新庄南
 

 DNS
 

   7
 

神室産
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ FS :不正スタート(R162-7)）

－ 20 －



 女子最北 ４×４００ｍ 決勝  5月 6日 14:50

 県高校記録　　3.47.08　今田･若松･上野･佐藤　（酒田南）　　2014
 大会記録　　　4.12.26　奥山･大山･渡辺･国分　（楯　岡）　　2009

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

東桜学館
 

 402
 406
 404
 405

荒井　実佑　(3)
奥山　瑠奈　(2)
植松　紗英　(3)
大類　茄瑚　(3)

4:29.86
 

 

  2
 

  6
 

北村山
 

 428
 427
 430
 432

髙橋　育愛　(3)
大山　京佳　(3)
戸津　実咲　(2)
片桐　幸恵　(1)

4:50.44
 

 

   3
 

神室産
 

 DNS
 

   5
 

新庄北
 

 DNS
 

女子最北 走高跳 決勝  5月 5日 10:30

県高校記録　　　1.73　佐藤　ゆみ子　　（山形中央）　　1983
大会記録　　　　1.63　武田　萌伽　　　（新庄東）　　　2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m25
1m63

1m30
1m66

1m35
1m70

1m40
　

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m54
　

1m57
　

1m60
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  465 武田　萌伽　(3) 新庄東
-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m66 NGR

  2  6  408 森　　夏鈴　(2) 東桜学館
-
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-
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o
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x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

1m54

  3  5  401 安達　るな　(3) 東桜学館
-
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o
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x
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o
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1m45

  4  3  412 小松　のあ　(1) 東桜学館
o
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1m35

  5  2  448 矢口　陽理　(1) 新庄北
o
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1m25

  1  455 柿﨑　美月　(3) 神室産
o
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1m25 OPN

  4  422 大場　友喜　(3) 新庄南
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

女子最北 棒高跳 決勝  5月 5日 10:30

県高校記録　　　3.50　新藤　朝美　（山形商）　　2007

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  420 遠藤　　梓　(2) 村山産 DNS

  2  419 永瀬　皆実　(3) 村山産 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 21 －



女子最北 走幅跳 決勝  5月 5日 10:00

 県高校記録　　　6.18　矢口　和代　（日大山形）　　　1983
 大会記録　　　　5.44　佐藤　涼葉　（楯　岡）　　　　2013

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  455 柿﨑　美月　(3) 神室産
  5m08
-0.3

  －
  5m15
-1.2

  5m02
+0.3

  ×   ×
 5m15
-1.2

  2  8  404 植松　紗英　(3) 東桜学館
  4m87
+0.2

  －
  4m79
-0.4

  4m97
+1.3

  4m95
-0.9

  4m82
+1.3

 4m97
+1.3

  3  5  443 伊藤　羽澄　(2) 新庄北   ×
  4m44
+1.9

  ×   ×
  4m41
-0.3

  4m21
+0.2

 4m44
+1.9

  4  6  409 石井　絵夢　(2) 東桜学館
  4m21
+0.6

  ×   ×
  4m20
+1.5

  4m41
+1.1

  －
 4m41
+1.1

  5  4  432 片桐　幸恵　(1) 北村山   ×
  3m94
+2.0

  4m13
+0.6

  4m18
+1.4

  4m15
+1.5

  ×
 4m18
+1.4

  6  2  411 中野　寛与　(1) 東桜学館
  3m73
-0.4

  3m77
+0.3

  3m69
+0.9

  3m36
+2.3

  3m57
+1.6

  3m66
-0.7

 3m77
+0.3

  7  3  444 大場　ゆずき(1) 新庄北   ×   ×
  3m02
+1.0

  3m34
+2.1

  3m50
+1.5

  3m35
+0.6

 3m50
+1.5

  1  448 矢口　陽理　(1) 新庄北 DNS

  7  429 伊藤　幸音　(3) 北村山 DNS

女子最北 三段跳 決勝  5月 6日 10:00

県高校記録　　11.92　　渡部　裕美　（日大山形）　　1993
　　　　　　　11.92　　色摩　咲恵　（米沢中央）　　2016

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  422 大場　友喜　(3) 新庄南
 10m44
+1.8

  9m97
+2.3

 10m07
+0.9

 10m21
+1.3

 10m28
+0.7

 10m16
-0.1

10m44
+1.8

  2  2  408 森　　夏鈴　(2) 東桜学館
  9m13
+0.6

  8m98
+0.7

  ×   ×   ×
  9m09
-0.1

 9m13
+0.6

  3  3  401 安達　るな　(3) 東桜学館   ×
  8m85
+1.3

  8m98
+1.5

  8m96
+1.4

  8m66
+1.1

  8m89
+0.2

 8m98
+1.5

  1  409 石井　絵夢　(2) 東桜学館 DNS

女子最北 砲丸投 決勝  5月 5日 10:00

県高校記録　　　14.02　齋藤　早希　（鶴岡中央）　　　2012
大会記録　　　　11.14　矢作　莉奈　（楯　　岡）　　　2011
砲丸の重量　　　4.000kg

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  442 芦原　美波　(2) 新庄北   9m05   9m04   9m78  9m78

  2  8  403 井澤　綾香　(3) 東桜学館   9m35   9m44  9m44

  3  3  464 原田　優華　(1) 神産真室川   7m27   7m83   8m20  8m20

  4  6  414 長瀬　真生　(1) 東桜学館   5m98   6m21   6m37   ×   6m64  6m64

  5  7  456 田中　葉月　(2) 神室産   5m72   6m18  6m18

  6  2  413 佐藤　　花　(1) 東桜学館   5m34   5m76   5m66  5m76

  7  5  462 高橋　あおい(1) 神室産   5m75  5m75

  8  4  445 小川　侑芽　(1) 新庄北   4m80   4m70   5m09  5m09

  1  455 柿﨑　美月　(3) 神室産 DNS OPN

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）

－ 22 －



女子最北 円盤投 決勝  5月 6日 11:30

 県高校記録　　　49.65　齋藤　真希　（鶴岡工）　　　2016
 大会記録　　　　41.84　矢作　莉奈　（楯　岡）　　　2011
 円盤の重量　　　1.000kg

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  403 井澤　綾香　(3) 東桜学館  24m85 24m85

  2  2  464 原田　優華　(1) 神産真室川  20m76   ×   × 20m76

  3  4  456 田中　葉月　(2) 神室産   ×  15m47   ×  19m16   × 19m16

  4  3  414 長瀬　真生　(1) 東桜学館  18m74   ×   ×   × 18m74

  5  1  413 佐藤　　花　(1) 東桜学館  14m38  15m38   × 15m38

女子最北 やり投 決勝  5月 5日 13:00

県高校記録　　　45.99　小川　あかね　（真室川）　　2012
大会記録　　　　40.13　小川　あかね　（真室川）　　2012

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  442 芦原　美波　(2) 新庄北  30m66   ×  31m82 31m82

  2 10  416 阿蘇　美紗　(3) 村山産  21m39  23m42  23m12  23m73 23m73

  3 11  463 黒井　さくら(2) 神産真室川   ×  19m23  21m81  22m52 22m52

  4  9  456 田中　葉月　(2) 神室産  20m60   ×   × 20m60

  5  5  464 原田　優華　(1) 神産真室川  18m74  18m93  19m33 19m33

  6  4  413 佐藤　　花　(1) 東桜学館  14m75  18m29   ×   × 18m29

  7  7  447 小沼　杏実　(1) 新庄北   －   －  16m68  17m54 17m54

  8  8  417 奥山　未来　(3) 村山産  16m50   ×   ×  16m25   × 16m50

  9  3  449 矢口　由依　(1) 新庄北  12m70 12m70

 10  2  415 佐藤　真優　(1) 東桜学館   8m83   ×   ×  8m83

  1  455 柿﨑　美月　(3) 神室産  27m83   × 27m83 OPN

  6  414 長瀬　真生　(1) 東桜学館   ×   ×   × NM 

凡例（NM :記録なし/ OPN:オープン参加）

－ 23 －


